2026 年 1 月 5 日

関係者各位

病院代表ＦＡＸ機器（0956-23-8655）故障のお知らせ

  関係者の皆様には日頃より病院運営にご協力を賜り感謝します。

 現在、代表ファックス機器の不具合が発生しており、ＦＡＸを送

 受信することが できない状態となっております。復旧に向けて

 対応を進めておりますが、復旧までの間は、

 当院地域医療連携部のＦＡＸ（  0956-22-6200  ）

 まで送信をお願いいたします。

  復旧次第あらためてご連絡いたします。関係者の皆様には多大

 なるご不便・ご迷惑をお掛けしておりますが、ご理解の程よろし

 くお願いいたします。

 

  

社会医療法人財団白十字会

燿光リハビリテーション病院

病院⾧ 柴田 隆一郎